ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2023 года  № 56/1-5

г. Агидель

О внесении изменений в решение Совета городского округа

 город Агидель Республики Башкортостан от 25.03.2016 №638

«Об утверждении схемы (границ) одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета

городского округа город Агидель Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 72 статьи 18, пунктом 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 15,

частью 7 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года

№213/8-6 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа

город Агидель Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить Совету городского округа город Агидель

Республики Башкортостан внести изменения в схему одномандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

городского округа город Агидель Республики Башкортостан, утвержденную

решением Совета городского округа город Агидель Республики

Башкортостан от 25 марта 2016 года № 638, исходя из численности

избирателей, зарегистрированных на территории городского округа по

состоянию на 1 июля 2023 года, в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение в Совет городского округа город

Агидель Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(раздел «Территориальная избирательная комиссия»).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.Т. Рамазанову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Л.Р. Хаматдинова

Приложение

                                                                   к решению территориальной избирательной

                                                                   комиссии городского округа

                                                                   город Агидель Республики Башкортостан

                                                                   от 12.10.2023 № 56/1-5

Схема одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета городского округа

город Агидель Республики Башкортостан

Номера

избирательных

округов

Границы

избирательных округов

Численность

избирателей

№1 Улицы:

Первых Строителей, д.2;

Первых Строителей, д.4;

Первых Строителей, д.6;

Первых Строителей, д.6а;

Дружбы, д. 4;

Активистов;

Долголетия;

Дорожная;

Калиновая;

Кленовая;

Липовая;

Новосёлов;

Олимпийская;

Радужная;

Рябиновая;

Светлая;

Семейная;

Солидарности;

Солнечная;

Счастливая;

Энтузиастов;

Юный переулок

857

№2 Улицы:

Первых Строителей, д.8;

Первых Строителей, д.10;

Первых Строителей, д.12;

Дружбы, д.10;

Берлин, д.10;

Берлин, д.15;

867

№3 Улицы:

Академика Курчатова, д.1/11;

Первых Строителей, д. 9

820

№4 Улицы:

Первых Строителей, д.3;

Комсомольский бульвар, д.6;

Комсомольский бульвар, д.6а;

Комсомольский бульвар, д.6б

723

№5 Улицы:

Первых Строителей, д.5а;

Первых Строителей, д.7.

790

№6 Улицы:

Молодежная, д.2;

Первых Строителей, д.5;

758

№7 Улицы:

Академика Курчатова, д.3а;

Академика Курчатова, д.3б;

Академика Курчатова, д.3в;

Академика Курчатова, д.7;

Академика Курчатова, д.11;

Академика Курчатова, д.13;

752

№8 Улицы:

Молодежная, д.2а;

Молодежная, д.2г;

Первых Строителей, д.1

689

№9 Улицы:

Комсомольский бульвар, д.8;

Комсомольский бульвар, д.8а;

Комсомольский бульвар, д.8б;

Комсомольский бульвар, д.10а;

Комсомольский бульвар, д.10б;

675

№10 Улицы:

Молодежная, д.4;

Молодежная, д.6

723

№11 Улицы:

Мира, д.8;

Мира, д.12;

Мира, д.14;

Молодежная, д. 8;

Молодежная, д.10

858

№12 Улицы:

Мира, д.4;

Мира, д.6;

Молодежная, д.9;

Р.К. Холбана

790

№13 Улицы:

Мира, д.5;

Мира, д.9;

Мира, д 22

770

№14 Улицы:

Академика Курчатова, д.16;

Академика Курчатова, д.17;

Энергетиков;

Парковая;

Садовая;

Парковый переулок

849

№15 Улицы:

Комсомольский бульвар, д.10;

Молодежная, д.9/1;

Лиственная;

Студенческая;

Набережный бульвар

864